Архангельская область

Пинежский муниципальный район

Собрание депутатов муниципального образования

«Пинежский муниципальный район» Архангельской области

(шестого созыва) (очередное тридцать восьмое заседание)

Р Е Ш Е Н И Е
от 28 мая 2021 года № 496
с. Карпогоры
О признании утратившим силу решения Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский район» от 23.12.1999г. №120  «О положении об общественном совете по делам несовершеннолетних»
В соответствие со статьей 11 Федерального закона от 24.06.1999 N 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», статьей 9.3 Закона Архангельской области от 03.06.2003 N 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях», руководствуясь статьей 17 Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области, утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 04 декабря 2015 года № 455, Собрание депутатов «Пинежский муниципальный район» Архангельской области шестого созыва   РЕШАЕТ:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский район» первого созыва от 23.12.1999г. №120  «О положении об общественном совете по делам несовершеннолетних».

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном вестнике муниципального образования «Пинежский муниципальный район» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов                                                       Н.Л. Шехина
Глава муниципального образования                                                  А.С. Чечулин